
UCHWAŁA NR XXXVI/234/2022 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Koczała za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Gminy Koczała uchwala , co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koczała za 2021 r. przekazane 
Radzie Gminy w dniu 31 marca 2022 r., wykazujące: 

1) dochody ogółem      plan   18.520.043,82 zł, 

       wykonanie  19.581.665,38 zł, 

  w tym dotacja na zadania zlecone plan   5.678.411,95 zł, 

       wykonanie  5.612.657,90 zł, 

2) wydatki ogółem      plan   19.483.754,17 zł, 

       wykonanie  18.272.447,85 zł, 

  w tym wydatki na zadania zlecone plan   5.678.411,95 zł, 

       wykonanie  5.612.657,90 zł, 

3) wynik finansowy      deficyt planowany 963.710,35 zł, 

       wykonana nadwyżka 1.309.217,53 zł.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B4E530-7E6C-4F76-B3FC-C3364E553BE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalenie budżetu gminy, 
rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. Z kolei zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Wójt Gminy Koczała dnia 31 marca 2022 r. przedstawił radzie informację o stanie mienia komunalnego, dnia 
4 maja 2022 r. sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2021 oraz w dniu 1 czerwca 2022 r. 
sprawozdanie finansowe. Sprawozdanie z wykonania budżetu zostało pozytywnie zaopiniowane przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową w Gdańsku.  

Jednocześnie zaznacza się, że po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy, informacji o stanie 
mienia komunalnego Gminy Koczała, sprawozdania finansowego oraz po zapoznaniu z pozytywnymi opiniami 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku i komisji rady, Komisja rewizyjna uwzględniając własne analizy 
i wyjaśnienia skarbnika gminy, pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu oraz wystąpiła z wnioskiem do 
Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Koczała. 

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Gdańsku. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Projekt uchwały przedstawia Radzie Gminy Koczała Komisja rewizyjna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B4E530-7E6C-4F76-B3FC-C3364E553BE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



